
 

GSM Tracker & SOS Komunikátor 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Záruční a pozáruční servis výrobků: 
ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz 

WWW.CIP.CZ 
  
Verze uživatelského návodu: 5.11 
Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. Autorská práva náleží                 

ČIP Trading s.r.o. 

 



 
 
Uživatelský manuál GSM Tracker & SOS komunikátor       

 

GSM Tracker & SOS komunikátor můžete použít jako ochranu vašich dětí nebo starších             
osob. Zařízení nabízí obousměrnou komunikaci (hands-free). Díky svému malému         
provedení jej můžete skrýt téměř kamkoliv. Můžete jej díky přívěsku pověsit na krk, klíče              
nebo pomocí řemínku na ruku jako hodinky. 
 
Funkce detektoru 

- GSM quad bandová síť, LBS a GPS lokalizace 
- podpora mobilních aplikací ( Android, iOS) 
- SOS tlačítko 
- handsfree 
- vytáčení jedním kliknutím 
- sledování aktivity 
- detekce slabé baterie 
- přesná lokalizace pomocí GPS do 30 vteřin 

 
Obsah balení 

- GSM Tracker 
- přívěsek 
- uživatelský manuál 
- řemínek pro připevnění na ruku jako hodinky 
- USB Kabel 

 
Technické parametry 

- GSM síť: 850/900/1800/1900 MHz 
- GPRS: Class 12, TCP/IP 
- Provozní teplota: -20°C ~ +70°C 
- Vlhkost: 5%~95% 
- Rozměry: 40x34x14 mm (DxŠxV) 
- Hmotnost: 27g 

strana 2 



 
 
Uživatelský manuál GSM Tracker & SOS komunikátor       

 

 
Popis jednotlivých částí detektoru 

 
 
 
 

1 Resetovací tlačítko 

2 Tlačítko Zapnout/Vypnout 

3 micro USB konektor 

4 Tlačítko (1) 

5 LED dioda GSM 

6 SOS tlačítko 

7 LED dioda GPS 

8 Tlačítko (2) 

9 Úchyt pro přívěšek 

 

strana 3 



 
 
Uživatelský manuál GSM Tracker & SOS komunikátor       

 

 
 
První spuštění 
Nové zařízení je potřeba před prvním použitím nabít (2-3 hodiny). 

Krok 1 - Příprava SIM karty 
Připravte si SIM kartu velikosti micro-SIM. Před vložením SIM karty do zařízení se ujistěte,              
že je zařízení vypnuté. SIM karta, kterou se chystáte použít musí mít aktivní datové přenosy.               
Pokud má SIM nastavení PIN kód je nutné ho deaktivovat v mobilním telefonu. 

Krok 2 Zapnutí 
Po vložení SIM stiskněte tlačítko pro zapnutí (2) a držte jej zmáčknuté 3 vteřiny. Po zapnutí                
zařízení zahraje melodii. 
 
LED Indikace 

Barva LED dioda Bliká střídavě Bliká krátce Nebliká 

Modrá GPS Hledání signálu GPS Signál OK vypnuto/úsporný režim 

Žlutá GSM Přihlašování do GSM Signál OK vypnuto/úsporný režim 

 

Krok 3 Nastavení pomocí aplikace 
1. Pomocí vašeho mobilního telefonu si stáhněte aplikaci AnyTracking nebo na PC           

otevřete webovou na adrese https://gps123.org/ 
2. Do aplikace se přihlaste pomocí vašeho ID a hesla - ID naleznete na produktu a               

tovární heslo je: 123456 
3. Po přihlášení se vám zpřístupní hlavní menu aplikace odkud již můžete provádět            

další nastavení. 
 
FAQ 
 
Po vložení SIM karty jde telefonovat ale v aplikace se hlásí jako nedostupná. 
Zkontrolujte jestli má SIM karta aktivovaná data. 
 
Zařízení se zobrazuje že je online, ale píše “počkejte na odpověď zařízení” když             
zadám nějaká nastavení. 
Špatný signál nebo je zařízení momentálně zaneprázdněno 
 
SIM karta má aktivovaná GPRS data ale stále hlásí že je offline. 
Detektor má v sobě již před programovanou většinu APN, může se však stát že APN SIM                
karty kterou jste vložili do detektoru v sobě naprogramovanou nemá. Zjistěte si prosím APN              
vaší karty u vašeho mobilního operátora. Nastavte vaše APN pomocí příkazu:           
apn,hodnota# (místo slova “hodnota” zadejte co vám zdělil operátor) 

strana 4 

https://gps123.org/


 
 
Uživatelský manuál GSM Tracker & SOS komunikátor       

 

 
Po odeslání příkazu “dw#” (zjištění současné polohy) jsem dostal odpověď až po 2             
minutách. Proč tak dlouho ? 
Je to z důvodu šetření energie, kdy samotná GPS se v zařízení aktivuje až po odeslání SMS                 
příkazu. 
 
SMS příkazy 
Zařízení lze nastavit i pomocí SMS. Hodnoty v závorce <hodnota> nahraďte. Příklad změny             
hesla: 123456,t,654321# Změní heslo 123456 na 654321. 
 

Příkaz Funkce 

<staréheslo>,t,<novéheslo># Změní heslo - základní heslo je 123456 

<heslo>,sos1,<telefonníčíslo># Nastaví hlavní tel. číslo pro upozornění 

Následující SMS musí být odeslány z telefonního čísla SOS1 

sos2,<telefonníčíslo># 
sos3,<telefonníčíslo># 
sos4,<telefonníčíslo># 
sos5,<telefonníčíslo># 

Nastaví alternativní tel. čísla pro upozornění 

callvib,1# Zapne vibrace 

callvib,0# Vypne vibrace 

aj# Nastaví Push-to-Talk mód 

mt# Nastaví mód Automatické odpovědi 

jy# Nastaví Tichý mód 

dw# Odešle současnou polohu zařízení 

dsp# Odešle současný stav detektoru 

lag,1# Změní jazyk na Čínštinu 

lag,2# Změní jazyk na Angličtinu 

lag,3# Změní jazyk na Francouzštinu 

tim,digital# Nastaví interval v odesílání dat o současné poloze. 

gon# Zapne aplikaci a nastavení přes web. 

goff# Vypne aplikaci a nastavení přes web. 

lon# Zapne LED diody 

loff# Vypne LED diody 

strana 5 



 
 
Uživatelský manuál GSM Tracker & SOS komunikátor       

 

dndoff# Vypne “Nerušit” v Push-to-talk módu 

dndon# Zapne “Nerušit” v Push-to-talk módu 

 
Záruka 
Výrobek byl při výrobě pečlivě testován. Pokud se i přesto stane, že výrobek vykazuje              
poruchu v době 24 měsíců od zakoupení, kontaktujte servis. Záruka na tento výrobek je v               
délce 24 měsíců od zakoupení u vašeho obchodníka. Prodejce ani výrobce nenese            
odpovědnost za poruchy způsobené nevhodným použitím či vzniklé hrubým zacházením s           
výrobkem. Na takto vzniklé závady se nevztahuje záruka. 
 
Informace o likvidaci elektronických přístrojů 
Uvedený symbol znamená, že elektronické výrobky jako tento nesmí být          
likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace         
výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijaty zdarma.           
Další podrobnosti si lze vyžádat od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného           
místa. 

strana 6 


